

15

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2014

№ 2014-Т

г. Дмитров

Г Г Г

Г

О внесении изменений в муниципальную программу Дмитровского муниципального района Московской области «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Дмитровском муниципальном районе Московской области» на 2017-2021 годы

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 10.10.2016 года №7191-П «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Дмитровского муниципального района Московской области», решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 27.02.2017 года №233/30 "О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области "Об утверждении бюджета Дмитровского муниципального района Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов":

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Дмитровского муниципального района Московской области «Развитие информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Дмитровском муниципальном районе Московской области на 2017-2021 годы»:

1.1. В паспорте программы в части объема источников финансирования Программы по строке «Средства бюджетов городских и сельских поселений Дмитровского муниципального района Московской области» в графы «Всего», «2017 год», «2018 год», «2019 год» внести цифры «39,25», «27,9», «9,05», «2,3» соответственно;

по строке «всего, в том числе по годам» в графе «2017 год» цифру «7898,0» заменить на цифру «7925,9», в графе «2018 год» цифру «8463,3» заменить на цифру «8472,35», в графе «2019 год» цифру «8463,3» заменить на цифру «8465,6», в графе «Всего» цифру «41751,2» заменить на цифру «41790,45».

1.2. По пункту 7 «Перечень мероприятий программы» по строке 4.1.1. «Внедрение и сопровождение информационных систем поддержки обеспечивающих функций и

контроля результативности деятельности ОМСУ муниципального образования Московской области» по источникам финансирования «Иные межбюджетные трансферты средств бюджетов поселений» в графы «Всего», «2017 год», «2018 год», «2019 год» внести цифры «39,25», «27,9», «9,05», «2,3» соответственно;

по строке «Итого, в том числе» в графе «2017 год» цифру «1574,4» заменить на цифру «1602,3», в графе «2018 год» цифру «1749,3» заменить на цифру «1758,35», в графе «2019 год» цифру «1749,3» заменить на цифру «1751,6», в графе «Всего» цифру «8571,6» заменить на цифру «8610,85»;

по строке 4.1. «Основное мероприятие. Обеспечение подключения к региональным межведомственным информационным системам и сопровождение пользователей ОМСУ муниципального образования Московской области» по источникам финансирования «Иные межбюджетные трансферты средств бюджетов поселений» в графы «Всего», «2017 год», «2018 год», «2019 год» внести цифры «39,25», «27,9», «9,05», «2,3» соответственно;

по строке «Итого, в том числе» в графе «2017 год» цифру «4445,4» заменить на цифру «4473,3», в графе «2018 год» цифру «4939,3» заменить на цифру «4948,35», в графе «2019 год» цифру «4939,3» заменить на цифру «4941,6», в графе «Всего» цифру «24202,6» заменить на цифру «24241,85».

1.3. Дополнить «Задача 4. Обеспечение использования в деятельности ОМСУ муниципального образования Московской области региональных и муниципальных информационных систем» строкой «Иные межбюджетные трансферты средств бюджетов поселений» и внести в графы «Всего», «2017 год», «2018 год», «2019 год», «2020 год», «2021 год» внести цифры «39,25», «27,9», «9,05», «2,3», «0», «0» соответственно.

по строке «Итого, в том числе» в графе «2017 год» цифру «4445,4» заменить на цифру «4473,3», в графе «2018 год» цифру «4939,3» заменить на цифру «4948,35», в графе «2019 год» цифру «4939,3» заменить на цифру «4941,6», в графе «Всего» цифру «24202,6» заменить на цифру «24241,85».

1.4. В приложении 3 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной Программы» по строке 4.1. «Основное мероприятие. Обеспечение подключения к региональным межведомственным информационным системам и сопровождение пользователей ОМСУ муниципального образования Московской области» и по строке 4.1.1. «Внедрение и сопровождение информационных систем поддержки обеспечивающих функций и контроля результативности деятельности ОМСУ муниципального образования Московской области» по источнику «иные межбюджетные трансферты средства бюджетов поселений» в графу «Общий объем финансирования ресурсов, необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам» внести: Всего - 39,25 тыс. руб., 2017 год - 27,9 тыс. руб., 2018 год - 9,05 тыс. руб., 2019 год - 2,3 тыс. руб.

2. Помощнику Главы Дмитровского муниципального района Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Дмитровский вестник».

3. Отделу информационно-коммуникационных технологий Администрации Дмитровского муниципального района Московской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Дмитровского муниципального района Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области Е.Б. Трошенкову.

Первый заместитель Главы
Администрации Дмитровского
муниципального района
Московской области



О.В. Долгова